

---

## Pachet produse confectionate

I.D.: 49429437

---

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39520000-3 39510000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 25.208,06 RON - 25.208,06 RON

---

Descriere: Fete de masa 140/140 cm, BBC 100% , imprimat - 40 buc x 30.25 lei = 1210 lei Huse protectie saltea 90/200 cm, BBC 100% - 80 buc x 50.42 lei = 4033.60 lei Cuverturi pat 150/210 cm, material imprimat - 80 buc x 58.82 lei = 4705.60 lei Perne ecologice 50/70 cm, umplute cu puf siliconizat - 80 buc x 29.41 lei = 2352.80 lei Pilote (plapumioare) 160/200 cm, BBC 100%, imprimat - 80 buc x 84.03 lei = 6722.40 lei Prosop baie 70/130 cm, BBC 100%, frotir - 100 buc x 14.29 lei = 1429 lei Prosop fata 50/70 cm, BBC 100%, frotir - 100 buc x 8.40 lei = 840 lei Prosop bucatarie 40/60 cm, BBC 100% - 120 buc x 4.20 lei = 504 lei Perdele de in confectionate pe rejans 280/400 cm - 14 buc x 243.69 lei = 3411.66 lei

---